
                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

11.03.2025                                                              № 889-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  Беловского 

городского округа от 12 мая 2021 года № 1240-п  
 
 

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов 

Беловского городского округа, а  так же в связи с допущенной технической 

ошибкой Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 12 мая 2021 года № 1240-п «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Приём заявлений, документов граждан на включение в реестр получателей 

долгосрочных целевых жилищных займов, социальных выплат на 

приобретение (строительство) жилых помещений»: 

1.1. пункт 2 постановления изложить в новой редакции: 

«2. Признать утратившим силу постановление  Администрации 

Беловского городского округа от 18 апреля 2019 года № 1085-п                    

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Приём заявления, документов, а так же включение 

граждан в реестр для получения льготного займа, социальной выплаты, 

субсидирования на строительство либо приобретение жилья». 

2. Управление по работе со средствами массовой информации 

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) 

опубликовать настоящее постановление в газете «Беловский вестник». 

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

разместить постановление на официальном сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 



 

 

2 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 12 мая 2021 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по строительству                      

И.А. Коршикову. 

  

 

Врио Главы Беловского  

городского округа                                                                     Г.В. Овчинникова 


